585. κυναγετεῖ pro κυνηγετεῖ Brunckius. Metrum hujus versus constat ex dochmio cum dipodia iambica, ut Theb. 319. βοῶ δ' ἐκκενούμενα πόλις. Eum. 151. Proximus ex iambica dipodia, soluto cretico, et dochmio compositus est.

586. ψάμμαν Dind. ex Mediceo, laudans Lysistr. 1261. οὐκ ἐλάσσως

εστιο
υπὸ δὲ κηρόπλαστος ὅτοβεῖ δόναξ στροφή.
ἀχέτας ὑπνοδόταν νόμον. ιὼ, ιὼ, πόποι,
ποῖ, πόποι, ποῖ μ' ἄγουσι τηλέπλαγκτοι πλάναι; 591
τί ποτέ μ', ὡς Κρόνιε παῖ, τί ποτε ταῖσδ'
ἐνέζευξας εὐρῶν ἀμαρτοῦσαν ἐν πημοναῖσιν; ἐ ἔ,
οἰστρηλάτῳ δὲ δείματι δειλαίαν 595
παράκοπον ὥδε τείρεις;
πυρὶ τμεῖ φλέξον, ἢ χθονὶ κάλυψον, ἢ ποντίοις δά-
κεσι δὸς βορὰν,

τὰς ψάμμας. Occurrit etiam ψάμμη Herod. iv. 181. Vulgo ψάμμον, quod metro satisfacit.

587. Metra hujus strophæ ita se habent. 1. Dochmiacum. 2. Idem præmisso cretico. 3. Creticum interposita dipodia trochaica. 4. Creticum solutis syllabis. 5. Dochmius cum duobus creticis et dipodia trochalca. ἐ ἔ extra metrum est. 6. Dochmius post penthemim. iamb. 7. Ut v. 580. 8. Dochmiacum, interposito cretico. 9. Ithyphallicum. 10. Trochaicum. 11. Iambicum. 12. Idem. 13. ut 9. 14. Dochmius cum duobus creticis.

Ibid. Eleganter vertit Schützius: *cera vero compacta sonora fistula submurmurat carmen soporiferum.* Scilicet ut βούτης (v. 581.) fistula etiam instructus sequi visus est Argus, ac nonnunquam bucullam ad somnum invitare.

591. ποῖ, πόποι, ποῖ Seidlerus et Elmsl. Quod ridicule in libris corruptum est in ποῖ ποῖ πῶ πῶ πῶ πῆ vel πῶ ποῖ πῶ ποῖ, aliaque ex more librariorum in eundem mo-

dum comparata. τηλέπλαγκτοι libri omnes, quod in τηλέπλανοι post Elmsleium mutarunt plerique edd. At in antistrophico v. 612. ultima in ἐτήτυμā ante πρ producitur. Vide ad Cho. 216. Pers. 778.

594. Junge τί—ἀμαρτοῦσαν, ut Demosth. p. 364. fin. καὶ τί τῶν Φωκέων ἢ τῶν Λακεδαιμονίων ἢ ὑμῶν ἢ ἄλλον τινὸς ἀνθρώπων μετὰ τοὺς παρὰ τούτου λόγους ἐξαμαρτόντος οὐκ ἀπέβη τὰ πρὸς ὑμᾶς ὑπὸ τούτου τότε ῥηθέντα; πημοναῖσιν Dind. ex Hermanni conjectura, pro πημοναῖσιν. Quae mutatio ut paullo violentior est, ita ne necessaria quidem videtur, siquidem φοιταλεῖοισιν epica licentia pronuntiabatur φοιταλλέοισιν in v. 615, ut in Orest. 327, etsi potest etiam ibi brevis esse. Similiter Αἰόλοιν pro Αἴόλον Od. x. 36. 60. Vide ad Cho. 1038. ubi fusius de hoc usu expositum est. Potest v. 592. dochmiacus esse: ut Cho. 790. Theb. 115.

597. με inseruit Elmsleius, ad metrum melius et accuratius. Minime proba est vulgata lectio, ut

- μηδέ μοι φθονήσης
εὐγύμάτων, ἀναξ. 600
- ἀδην με πολύπλανοι πλάναι
γεγυμνάκασιν, οὐδὲ ἔχω μαθεῖν ὅπα
πημονὰς ἀλύξω.
- [ΧΟ.] κλύεις φθέγμα τᾶς βούκερω παρθένου;
- ΠΡ. πῶς δὲ οὐ κλύω τῆς αἰστροδινήτου κόρης 605
τῆς Ἰναχείας; ή Διὸς θάλπει κέαρ
ἔρωτι, καὶ νῦν τοὺς ὑπερμήκεις δρόμους
“Ηρα στυγητὸς πρὸς βίαν γυμνάζεται.
- ΙΩ. πόθεν ἐμοῦ σὺ πατρὸς ὄνομ' ἀπένεις; ἀντιστρ.
εἴπε μοι τῷ μογερῷ, τίς ὁν, τίς ἄρα μ', ὡ τάλας, 611
τὰν ταλαίπωρον ὥδε ἐτήτυμα προσθροεῖς,
θεόσυτόν τε νόσον ὠνόμασας, ἀ
μαραίνει με χρίουσα κέντροισι φοιταλέοισιν; ἐ ἔ, 616
σκιρτημάτων δὲ νήστισιν αἰκίαις
cavat fructus

νέα φρονεῖ Pers. 778. ubi vide, τινὰ πρόνοιαν Cho. 596.

601. ἀδην Brunckius pro ἀδὴν, quod nihil est nisi librariorum inscita geminatio literæ δ, quam in nullo usquam vocabulo geminabant veteres Græci. Semper brevis est ἀδην, præter Il. v. 203. ubi plerumque legitur ἀδὴν, sed male, monente Buttmanno in Lexilogo, p. 27. Proprie enim erat ἀδην, ut βάδην, poetica autem licentia ἀδην ut βᾶδην. Hoc loco nihil probat metrum.

608. Similiter dicitur ἐλαύνειν τινὰ δρόμους Nubb. 29. ἐμὲ μὲν σὺ πολλοὺς τὸν πατέρ' ἐλαύνεις δρόμους.

Trach. 1045. κλύονος' ἐφριξα τάσδε συμφοράς, φίλαι, ἀνακτος, οἵας οἵος ὁν ἐλαύνετας.

610. Unde mei tu patris nomen nuncupas? Dic mihi infelici quis sis, quis inquam, o miser, qui me infortunatam adeo vera adloquaris, divinitusque immissum malum nominaveris, quod me tabefacit pungens stimulis insaniam excitantibus? Heu heu! Saliendi vero famelicis ignominiosisque exercitationibus provecta huc veni, Junonis iratis in me consiliis adacta. Qui autem infelictum qualia ego laborando patiuntur?

λαβρόσυτος ἥλθον, τὸν Ἡραστὸν
 ἐπικότοισι μῆδεσι δαμεῖσα· δυσδαιμόνων δὲ τίνες,
 οἵ, εἴ εἴ,
 οἵ ἐγὼ μογοῦσιν;
 ἀλλά μοι τορῶς
 τέκμηρον, δέ τι μὲν ἐπαμμένει
 παθεῖν, τί μή με χρή τι φάρμακον νόσου,
 δεῖξον, εἰπερ οἰσθα. 625

Θρόει, φράζε τὰ δυσπλάνω παρθένω.

- ΠΡ. λέξω τορῶς σοι πᾶν, δπερ χρήζεις μαθεῖν,
 οὐκέ ἐμπλέκων αἰνίγματ', ἀλλ' ἀπλῷ λόγῳ,
 ὥσπερ δίκαιον πρὸς φίλους οἴγειν στόμα.
 πνὺρὸς βροτοῖς δοτῆρ' ὁρᾶς Προμηθέα. 630
- ΙΩ. ὡς κοινὸν ὀφέλημα θυητοῖσιν φανεῖς,
 τλῆμον Προμηθεῦ, τοῦ δίκην πάσχεις τάδε;
 ΠΡ. ἄρμοι πέπαυμαι τοὺς ἔμους θρηνῶν πόνους.

618. Deest "Ἡρας in libris, sed ex Scholiis revocavit Hermannus.

623. τέκμηρον. Rarissimum est τεκμαίρειν activa voce, certis indiciis planum facere, unde τεκμαίρεσθαι indiciis compertum habere, conjectura assequi. Primario sensu τεκμαίρομαι idem fere valet quod ὄριζομαι, ut et hoc loco dicere potuit ὄρισον δτι χρή παθεῖν, si per metrum licuisset. Sed apud Pindarum Ol. vi. 73. Nem. vi. 8. τεκμαίρειν plane pro δεικνύναι usurpatum, qui sensus huic loco optime convenit.—ἐπαμμένει, ut Pers. 803. quid mihi insuper maneat ferendum.

624. Vulgo τί μή χρή. Sed

nonnulli libri τί με χρή, unde τί μή με χρή dedi propter metrum, nam versus iambicus esse debet. Ingeniose τί μῆχαρ, ή conjecerunt Dind. Elmsl.

627. δπερ restituit Porsonus ex Etymol. M. et Etym. Gud. pro vulgato δτι.—αἰνίγματα et ἀπλῶν λόγος sibi opposita vide ad Suppl. 458.

633. ἄρμοι, nuper. Vox rarissima, ex Syracusanorum dialecto sumpta, ut tradunt Grammatici veteres. Apud Hippocratem aliquoties occurrit. Formatur autem ut ποι ab antiquo πὸς, οἴκοι ab οἶκος, πέδοι a πέδον, estque dativus